
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

30 серпня 2024 р. м. Харків № 179/4 

 

Про переведення на вакантні місця 

державного замовлення 

 

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
автомобільно-дорожнього університету у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2024 року, протокол № 52 

 

Н А К А З У Ю : 
1. Перевести з «30» серпня 2024 року на вакантні місця державного 

замовлення ociб за списком, які зараховані на навчання в 2024 році на місця за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб (додаток 1). 

2. Адміністратору ЄДЕБО приймальної комісії ХНАДУ (ОРЕЛ О.В.) 
внести відповідні записи до карток здобувачів в ЄДЕБО. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на проректора з 
наукової роботи (Ілля ДМИТРІЄВ) – заступника голови приймальної комісії. 

 

Додаток: Список осіб на переведення на вакантні бюджетні місця, 2 арк. 

 

 

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ 

 

 



 

Додаток1 

Список осіб на переведення на вакантні бюджетні місця 

Код 
ЗВО в 

ЄДЕБО 

№ 
З/П 

Освітній 
ступінь 

К
од

 с
пе

ці
ал

ьн
ос

ті
 

(с
пе

ці
ал

іза
ці

ї) 

Назва спеціальності 
(спеціалізації) 

База 
вступу 

Ф
ор

ма
 зд

об
ут

тя
 о

св
іт

и 

Прізвище, ім'я, по 
батькові особи 

К
од

 п
іл

ьг
ов

ої
 к

ат
ег

ор
ії 

Конкурс-

ний бал 
особи 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

212 1 Магістр 133 
Галузеве машинобудування 

М 
НРК-6 Денна 

Бондаренко Данило 
Сергійович 20.04.2002 

119 131.200 

212 2 Магістр 133 
Галузеве машинобудування 

М 
НРК-6 Денна 

Геращенко Анастасія 
Владиславівна 

28.08.2003 

104 135.000 

212 3 Магістр 133 
Галузеве машинобудування 

М 
НРК-6 Денна 

Керницький Ярослав 
Олександрович 

19.08.2001 

133 136.800 

212 4 Магістр 133 
Галузеве машинобудування 

М 
НРК-6 Денна 

Левченко Данило 
Анатолійович 

13.07.1999 

111 141.400 

212 5 Магістр 133 
Галузеве машинобудування 

М 
НРК-6 Денна 

Новіков Юрій 
Олександрович 

29.12.2002 

119 137.200 

212 6 Магістр 141 

Електроенергетика, 
електротехніка та 

електромеханіка 

НРК-6 Денна 
Павленков Дмитро 

Сергійович 17.09.2003 
119 140.800 

212 7 Магістр 174 

Автоматизація, комп’ютерно-

інтегровані технології та 
робототехніка 

НРК-6 Денна 

Коломієць Іван 
Олександрович 

01.02.2003 

106 140.000 

212 8 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Багдасаров Гарегін 
Артурович 21.12.2002 

119 139.200 

212 9 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Власенко Владислав 
Сергійович 30.04.1993 

119 136.000 

212 10 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Волківський Богдан 
Віталійович 26.02.2003 

119 135.800 

212 11 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Івлєєв Даніл 
Романович 01.07.2003 

119 132.600 

212 12 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Которін Микита 
Андрійович 02.05.2001 

119 134.200 

212 13 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Кузнецов Дмитро 
Владиславович 

04.01.2001 

133 138.200 

212 14 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Маляренко Олег 
Юрійович 15.06.2003 

119 139.600 

212 15 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Турушев Едуард 
Вікторович 25.12.1997 

119 140.200 

212 16 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія Д 
НРК-6 Денна 

Шаповалов Іван 
Романович 15.06.2003 

109, 

133 
142.000 

212 17 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія ДТ 
НРК-6 Денна 

Калита Максим 
Олександрович 

03.02.1994 

119 131.800 

212 18 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія ДТ 
НРК-6 Денна 

Самойленко Євгеній 
Володимирович 

31.01.1991 

119 132.000 



212 19 Магістр 192 
Будівництво та цивільна 

інженерія ДТ 
НРК-6 Денна 

Шпеньович Вікторія 
В`ячеславівна 

06.09.2002 

104 134.400 

212 20 Магістр 275 Транспортні технології ТД НРК-6 Денна 

Балаба Дмитро 
Олександрович 

30.01.2003 

119 148.200 

212 21 Магістр 175 
Інформаційно-вимірювальні 

технології НРК-6 Денна 
Дьомінов Давид 

Ігорович 07.11.2002 
111 155.200 

212 22 Магістр 275 Транспортні технології ТС НРК-6 Денна 
Моргун Артем 

Олегович 30.03.2003 
111 143.050 

 

 

Заступник голови приймальної комісії  Ілля ДМИТРІЄВ 


